
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o spolupořadatelství při zajištění organizace Liberec Nature 

Run 
č. DS202000740 ze dne 31.7.2020 

Tempo Team Prague s.r.o.

a 

statutární město Liberec



Pro rok 2021 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě 0 spolupořadatelství ze dne 31.7.2020 

DS202000740/1 

tento Dodatek č. l ke smlouvě o Spolupořadatelství ze dne 31.7.2020 (DS202000740) 
byl uzavřen níže uvedeného dne 

mezi 

statutární město Liberec 
nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 01 Liberec 1 ~ Staré město 
jednající lng. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
IČO; 00262978 
kontaktní osoba města: Mgr. Bc. Markéta Sabáčková, 
sabackova.marketa@magiStrat.liberec.cz, +420 485 243 136 
číslo bankovního účtu: 1089692/0800, vedeného u ČS, a.s. Liberec 

(dále jen “měSt0”)

a 

Tempo Team Prague S. r.0. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 50213 
se sídlem: Františka Křížka 11, 170 00 Praha 7 
IČ; 25107615 
DIČ: CZ25107615 
zastoupená: Dr. Carlem Capalbem, jednatelem společnosti 
kontaktní Osoba Tempo Team: Mgr. Tomáš Coufal, coufal@pím.cZ, +420 727 872 158 
číslo bankovního účtu: 21 1349823 8/2700, vedeného u UniCredit Bank, a.s. 

(dále jen “Temp0 Team”) 

když: 

(A) Smluvní strany uzavřely dne 31. 7. 2020 smlouvu o Spolupořadatelství (dále jen 
,,SmlouVa“), jejímž předmětem je vyınezení rozsahu Spolupráce smluvních stran 
vedoucí k organizaci závodu Liberec Nature Run pořádaném TEMPO V letech 2020 - 
2022 v rozsahu vymezeném smlouvou. 

(B) Smluvní Strany se dohodly změnit některá ustanovení Smlouvy tak, jak je uvedeno níže.



1. DOTČENÁ USTANOVENÍ 
1.1. Smluvní strany se dohodly, že článek I. Odstavec 2. Smlouvy se mění takto: 
Město se uzavřením této smlouvy stává patronem a spolupořadatelem závodu „Liberec Nature Run“ (dale též jako ,,závod“) včetně všech doprovodných běžeckých akcí pořádaných V této souvislostí společností Tempo Team. 
Termín konání závodu: podzim 2021. 

Konkrétní tennín závodu V roce 2021 oznámí Tempo Team městu nejpozději 2 měsíce před konáním závodu. 

1.2. Smluvní strany se dohodly, že článek III. odstavec 11. poslední věta smlouvy se mění takto: Spolupořadatelský podíl města bude pro rok 2021 činit maximálně 103.306 Kč bez DPH. Pokud by se závod nemohl Z důvodů protiepídemických opatření uskutečnit, ponese každá ze smluvních stran svoje riziko (svoje vynaložené náklady). 

1.3. Tento dodatek byl schválen Radou města Liberec usnesením č.158/2021 ze dne 16. 2. 2021 

2. ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 
2.1. Ostatní části smlouvy nezměněné tímto dodatkem zůstávají nedotčeny. 

2.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech V českém jazyce, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom originále. 

2.3. Tento dodatek smlouvy je platný okamžikem jeho podpisu smluvními stranami. 

3. DOLOŽKY 
3.1 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
3.2 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povimıy označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 
3.3 Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).



3.4 Smluvní Strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její 
účimıostí jsou plnění bez právního důvodu a Strana, která by plnila před účinností této 
smlouvy, nese veškerou odpovědnost Za případné škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to i V případě, že druhá Strana takove' plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

V Liberci dne: 1 Í] 'U3' Ž 
A V Praze dne: l Ú U3- 2021 

Za statutámí město Liberec Za Tempo Team Prague s.r.o. 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. lo Capalbo 
primátor města ątel společnosti


